



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

P. Poulsen Udlejning ApS
Salbjergvej 21, 4622 Havdrup

CVR-nr. 21 61 70 75

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Bente Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	P. Poulsen Udlejning ApS Salbjergvej 21 4622 Havdrup
	Telefon: 46134490 Telefax: 46134492
	CVR-nr.: 21 61 70 75 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bente Poulsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	P. Poulsen Holding Havdrup ApS, Solrød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -237 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentigt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.560.113	2.288
1 Personaleomkostninger	-846.428	-1.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-422.778	-543
Andre driftsomkostninger	-358.012	0
Resultat før finansielle poster	-67.105	357
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.546	6
Andre finansielle indtægter	7.860	7
Øvrige finansielle omkostninger	-245.436	-289
Resultat før skat	-297.135	81
2 Skat af årets resultat	60.000	-24
Årets resultat	-237.135	57
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57
Disponeret fra overført resultat	-237.135	0
Disponeret i alt	-237.135	57



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.728.441	1.780
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.996.441	4.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.724.882</u>	<u>6.313</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	54.872	55
Deposita	44.225	44
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>99.097</u>	<u>99</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.823.979</u>	<u>6.412</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.759	865
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.553	184
Tilgodehavende selskabsskat	1.210	1
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	11.380	40
Tilgodehavender i alt	<u>608.902</u>	<u>1.091</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>608.902</u>	<u>1.091</u>
Aktiver i alt	<u>5.432.881</u>	<u>7.503</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	125.000	125
4 Overført resultat	870.949	1.108
Egenkapital i alt	995.949	1.233
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	358.000	418
Hensatte forpligtelser i alt	358.000	418
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	839.957	932
6 Leasingforpligtelser	1.145.001	1.956
7 Deposita	15.000	15
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.999.958	2.903
Gældsforpligtelser	570.700	879
Gæld til pengeinstitutter	145.495	567
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.126	360
Anden gæld	1.200.840	1.143
Periodeafgrænsningsposter	5.813	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.078.974	2.949
Gældsforpligtelser i alt	4.078.932	5.852
Passiver i alt	5.432.881	7.503
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		



Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	774.434	1.281
Pensioner	50.344	82
Andre omkostninger til social sikring	21.650	25
	846.428	1.388
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-60.000	24
	-60.000	24
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018	2.759.118	7.458.386
Afgang	0	-2.041.940
Kostpris 31. december 2018	2.759.118	5.416.446
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	978.671	2.924.723
Årets afskrivninger	52.006	370.772
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-875.490
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.030.677	2.420.005
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.728.441	2.996.441
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		2.714.385



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.108.084	1.051
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-237.135</u>	<u>57</u>
	<u>870.949</u>	<u>1.108</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	932.557	1.022
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-92.600</u>	<u>-90</u>
	<u>839.957</u>	<u>932</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>426.000</u>	<u>530</u>
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.623.101	2.745
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-478.100</u>	<u>-789</u>
	<u>1.145.001</u>	<u>1.956</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Deposita		
Deposita i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>15.000</u>	<u>15</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengetinstitut, 145 t.kr. er der tinglyst ejerpantebrev i ejendommen med nom. 7.000 t.kr. Ejendommens værdi er i årsregnskabet indregnet med 1.728 t.kr.		
Til sikkerhed for mellemværende med factoringsselskab har factoringsselskabet tinglyst pantsætningsforbud vedrørende simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser.		



Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 933 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.728 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>10</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>10</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P. Poulsen Holding Havdrup ApS, CVR-nr. 27 43 96 83 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bente Poulsen

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-227440092635

Dato for underskrift: 31-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben B. Petersen

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 31-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

Bente Poulsen

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-227440092635

Dato for underskrift: 31-05-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: a887bbdehRmH22476321

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.